



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lyhne & Company A/S

Dronningensgade 66, 1. sal, 1420 København K

CVR-nr. 14 72 43 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Søren Arnold Lyhne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyhne & Company A/S Dronningensgade 66, 1. sal 1420 København K
	CVR-nr.: 14 72 43 89
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Inoka Lyhne-Iversen Søren Arnold Lyhne Kirsten Aarup Drejer
Direktion	Louise Inoka Lyhne-Iversen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lyhne & Company Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamebureau samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -853 t.kr. mod -623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.327.859	1.598.533
1 Personaleomkostninger	-2.418.365	-2.560.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.503	-20.343
Driftsresultat	-1.104.009	-981.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.970	-5.699
Resultat før skat	-1.128.979	-987.663
Skat af årets resultat	275.666	365.037
Årets resultat	-853.313	-622.626
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-853.313	-622.626
Disponeret i alt	-853.313	-622.626



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.094	653.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>640.094</u>	<u>653.597</u>
4	Deposita	170.124	165.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.124</u>	<u>165.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>810.218</u>	<u>818.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.661	184.281
	Igangværende arbejder for fremmed regning	233.750	233.750
	Udsudte skatteaktiver	1.363.278	1.087.612
	Andre tilgodehavender	0	43.531
	Periodeafgrænsningsposter	0	37.280
	Tilgodehavender i alt	<u>1.662.689</u>	<u>1.586.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.466</u>	<u>336.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.871.155</u>	<u>1.922.762</u>
	Aktiver i alt	<u>2.681.373</u>	<u>2.741.634</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	490.949	1.344.262
	Egenkapital i alt	990.949	1.844.262
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.739	70.679
	Gæld til tilknyttede virksomheder	892.144	225.341
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.452	0
	Anden gæld	723.089	601.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.690.424	897.372
	Gældsforpligtelser i alt	1.690.424	897.372
	Passiver i alt	2.681.373	2.741.634



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.200.348	2.330.262
Pensioner	178.888	186.391
Andre omkostninger til social sikring	39.129	43.501
	2.418.365	2.560.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.970	5.699
	24.970	5.699
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	874.703	874.703
Kostpris 31. december 2018	874.703	874.703
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-221.106	-200.763
Årets afskrivninger	-13.503	-20.343
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-234.609	-221.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	640.094	653.597
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	165.275	160.583
Tilgang i årets løb	4.849	4.692
Kostpris 31. december 2018	170.124	165.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	170.124	165.275
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.344.262	1.966.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-853.313</u>	<u>-622.626</u>
	<u>490.949</u>	<u>1.344.262</u>


